
 

Ministero della cultura 
ISTITUTO CENTRALE PER LA DIGITALIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE 

DIGITAL LIBRARY 

 
 

1 

DETERMINA DI PROROGA DEI TERMINI 

AVVISO n. 1/2022 DI CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO ai sensi 

dell’art. 66, D.lgs. n. 50/2016 - Acquisizione di servizi per la digitalizzazione del 

patrimonio culturale. 

M1 C3 “Cultura e Turismo 4.0”  

Investimento 1.1 “Digital Strategy and Platforms for Cultural Heritage”  

Sub-investimento 1.1.5“Digitalizzazione del patrimonio culturale” 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATO l’Avviso n. 1/2022 dell’Istituto Centrale per la digitalizzazione del patrimonio 

culturale - Digital Library con il quale si è avviata una consultazione preliminare di mercato ai sensi 

dell’art. 66 e per gli effetti dell’art. 70 del D.lgs. n. 50/2016, in ordine all’acquisizione di servizi per 

la digitalizzazione del patrimonio culturale, pubblicato sulla Piattaforma Telematica di Invitalia, sul 

sito istituzionale della Digital Library e sul sito istituzionale del MiC il 26 gennaio 2022, nonché ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 70 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, sulla Gazzetta Ufficiale 

dell’Unione Europea il 31 gennaio 2022; 

CONSIDERATE le richieste di chiarimento pervenute; 

CONSIDERATA altresì la necessità di consentire agli operatori economici la più ampia 

partecipazione alla procedura; 

DETERMINA 

1. Il termine per la compilazione e presentazione del questionario, di cui al paragrafo 3 “Modalità 

e termini di partecipazione” dell’Avviso 1/2022, è prorogato fino alle ore 23.59 del giorno 28 

febbraio 2022. 

2. L’Avviso n. 2/2022 resta fermo in ogni altra sua parte. 

3. Il presente provvedimento è comunicato all’Agenzia nazionale per l'attrazione degli 

investimenti e lo sviluppo d'impresa S.p.A. - Invitalia per gli adempimenti di competenza. 

4. Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web istituzionale del Ministero della cultura. 

IL DIRETTORE 

(arch. Laura Moro) 


		2022-02-21T13:40:23+0100
	MORO LAURA


		2022-02-21T13:43:02+0100
	Mibact
	SegnaturaPermanente




